HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN TIÊN LÃNG
        LIÊN ĐỘI  THCS QUANG PHỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP- TỰ DO- HẠNH PHÚC

                   Quang Phục, ngày  25    tháng 09  năm 2024

KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC ĐẠI HỘI LIÊN ĐỘI
NHIỆM KÌ 2024 - 2025

Căn cứ kế hoạch số 09/CT-LN Chương trình công tác đội và phong trào thiếu nhi năm học 2023 - 2024 của Huyện Đoàn- PGD&ĐT Tiên Lãng ra ngày 05  tháng 09 năm 2024
Thực hiện kế hoạch chỉ đạo của Cấp Ủy- BGH TrườngTHCS Quang Phục
Căn cứ vào Kế hoạch công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2024 - 2025 Liên đội THCS Quang Phục tiến hành tổ chức Đại hội liên đội nhiệm kì 2024 - 2025 nội dung cụ thể như sau:
I. Quy mô- Đối tượng
1. Quy mô:
Cấp Liên Đội: Đại hội liên đội trường THCS Quang Phục nhiệm kì 2024 - 2025 dự kiến vào 14h 5’, thứ 4 ngày 09 tháng 10 năm 2024.
2. Đối tượng: - BCH Chi Đội, Đội viên tham gia ban tổ chức.
II. Nội dung - Hình thức:
1. Báo cáo kết quả hoạt động công tác đội năm học 2023 - 2024 và phương hướng hoạt động công tác đội năm học 2024 - 2025
2. Đọc tham luận xây dựng phương hướng hoạt động Đội năm học 2024 - 2025
3. Bầu BCH liên đội nhiệm kì 2024 - 2025
IV. Tổ chức thực hiện:
1. Tiến độ thời gian:
Tổng duyệt Đại hội liên đội: 15h30’ thứ 7 ngày 5/10/2024 ( Phòng Đội )
Đại hội liên đội nhiệm kì 2024 - 2025: 14 h 5’ngày 09/ 10/ 2024( phòng Hội trường)
2. Thành lập Ban tổ chức:
Cô Phạm Thị Hường: BT chi bộ -  Hiệu trưởng- Chỉ đạo chung
Cô Nguyễn Thị Hằng – Phó hiệu trưởng – Chỉ đạo
Cô Mai Thị Thu Dung : TPT- Trưởng ban
Các ủy viên : Chi đoàn GV
3.Thành lập tiểu ban hoạt động:
Đ/c  Mai Thị Thu Dung : - GV TPT - Trưởng ban - Phụ trách chung
Đ/c  Phạm Thị Hương : Phó BT CĐ GV - Phụ trách phần bầu cử.
Đ/c Mai Thị Thu Dung-  TPT; GVCN( 7A, 9D, 9B)- Phụ trách văn nghệ, dẫn chương trình, phiếu bầu cử BCH liên đội.
Đ/c Phạm Thị Oanh, Trần Thị Linh :  Phụ trách tiếp tân, cốc chén.,
Đ/c Vũ Văn Nam: Phụ trách trang tri, khánh tiết, loa đài, âm thanh.
4. Công tác chuẩn bị:
a. Chi đội: Tuyên truyền giáo dục truyền thống Đảng, Bác Hồ, Đoàn- Hội- Đội, quê hương đất nước; gương người tốt việc tốt, chuẩn bị văn nghệ, báo cáo tham luận, chương trình chi tiết, hoa, trang trí...
- Số lượng đại biểu đi dự ĐHLĐ: các lớp 6A, 6B, 7A, 7B, 8A , 9A mỗi lớp 2 đại biểu, còn các lớp khác 1 đại biểu/ lớp.
b. Cấp liên đội: Xây dựng kế hoạch báo cáo với lãnh đạo cấp trên. Trang trí, thông tin tuyên truyền, cơ sở vật chất, tài liệu, văn bản phụ vụ đại hội. Lập dự trù kinh phí cho các hoạt động đảm bảo an ninh, sân khấu, âm thanh, trang trí, lên danh sách đại biểu khách mời
Phân công đoàn viên phụ trách các hoạt động và tập luyên chuyên môn.
5. Dự trù kinh phí :
Số tiền: 1 630 000đ ( một triệu sáu trăm ba mươi ngàn đồng chẵn)
Có bản dự trù riêng.
Đây là hoạt động nằm trong chương trình kế hoạch năm học 2024 - 2025. Rất mong các cấp lãnh đạo; các đồng chí giáo viên đoàn viên; giáo viên chủ nhiệm; các chi đội căn cứ nội dung kế hoạch thực hiện để đạt kết quả tốt./.
    DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU                                                Người lập
                                                                                                        GV TPT Đội

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                 Mai Thị Thu Dung

ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
LIÊN ĐỘI THCS QUANG PHỤC

DỰ TRÙ KINH PHÍ TỔ CHỨC ĐẠI HỘI LIÊN ĐỘI
Nhiệm kì 2023 - 2024
I. Đại biểu
- Đại biểu huyện:			1ĐC x 200.000	 	= 200.000đ
- Đại biểu Xã QP :                     1 ĐC  x 100 000               =  100. 000đ
- Ban tổ chức:                            3 Đ/C x 100 000                = 300. 000đ
- Phục vụ:                                  3 Đ/c x 30 000                   =   90. 000đ
- Chi đoàn GV                          8 Đ/c x 30 000                   = 240. 000đ
								Cộng  = 930.000 đ
II. Phần thưởng
- Quà học sinh dẫn chương trình, đội văn nghệ, đội nghi lễ = 200 000đ
							         Cộng  = 200.000 đ
III. Cơ sở vật chất
- Thuê trang phục biểu diễn 10 váy  x 30 000đ  = 300 000đ
10 áo cờ đỏ sao vàng x 20.000 = 200.000đ
				Cộng  = 500.000 đ
          Tổng cộng: I + II + III  = 1.630. 000đ (một triệu sáu trăm ba mươi ngàn đồng chẵn).
                                                            Quang Phục, ngày 02 tháng 10 năm 2023
                                                                                    Người lập
                                                                                   GV TPT Đội

                                                                                 Mai Thị Thu Dung
DUYỆT CHI CỦA BAN GIÁM HIỆU